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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Meyn & 
Lerche ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den 9. december 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Thomas Lerche 
 
 
 
 

Niels Meyn 
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Til kapitalejerne i Meyn & Lerche ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meyn & Lerche ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
D

X7
I-3

KB
04

-8
A4

O
7-

53
EW

C-
8L

Y6
1-

G
Q

H
0C



  

 Meyn & Lerche ApS 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

     

  
 

 5 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 9. december 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Meyn & Lerche ApS 
Birkedommervej 65 
2400  København NV 

  
   CVR-nr.: 33 05 57 30 
    
Direktion Thomas Lerche 

 Niels Meyn 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udfører VVS arbejde, herunder reparationer 
og vedligeholdelse af toiletter og afløb. Selskabet yder desuden ejendomsservice for både privat, ejerforeninger og 
andelsboligforeninger . 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Meyn & Lerche ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger". 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
Bygninger 
 

Brugstid 
50 år 

Restværdi 
675.000 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 
Indretning af lejede lokaler 

5 år 
 

5 år 

0 % 
 

0 % 

 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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 BRUTTOFORTJENESTE  6.170.201 3.934.488 
   

 1 Personaleomkostninger  -4.964.789 -3.529.548 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -84.223 -80.120 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.121.189 324.820 
   

   Andre finansielle omkostninger  -13.503 -8.683 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.107.686 316.137 
   

   Skat af årets resultat  -245.036 -82.921 
     

 ÅRETS RESULTAT  862.650 233.216      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  230.000 220.000 

   Overført resultat  632.650 13.216 
     

 DISPONERET I ALT  862.650 233.216      
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   Grunde og bygninger  1.318.981 1.333.134 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  109.113 52.458 

   Indretning af lejede lokaler  69.197 103.796 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.497.291 1.489.388 
     

   Deposita  32.227 32.227 
     

 Finansielle anlægsaktiver  32.227 32.227 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.529.518 1.521.615 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  27.000 26.000 
     

 Varebeholdninger  27.000 26.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.344.573 1.108.115 

   Andre tilgodehavender  10.000 231.414 

   Udskudt skatteaktiv  21.168 20.636 

   Periodeafgrænsningsposter  24.331 74.684 
     

 Tilgodehavender  1.400.072 1.434.849 
     

   Likvide beholdninger  212.225 276.079 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.639.297 1.736.928 
     

   

 AKTIVER  3.168.815 3.258.543      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  1.467.356 834.706 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  230.000 220.000 
     

   EGENKAPITAL  1.777.356 1.134.706 
     

   

   Prioritetsgæld  245.390 295.753 

   Selskabsskat  197.036 43.382 

   Anden gæld  0 26.250 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  442.426 365.385 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  50.363 49.921 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  283.851 488.329 

   Selskabsskat  12.914 252.236 

   Anden gæld  601.905 967.966 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  949.033 1.758.452 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.391.459 2.123.837 
     

   

 PASSIVER  3.168.815 3.258.543      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  9 9 

   

 Lønninger  4.092.333 3.019.392 

 Pensioner  677.992 442.499 

 Andre omkostninger til social sikring  194.464 67.657 
     

 Personaleomkostninger i alt  4.964.789 3.529.548      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  345.674 295.753 50.363 39.433 

 Selskabsskat  43.382 197.036 0 0 

 Anden gæld  26.250 0 0 0 
         

 415.306 492.789 50.363 39.433 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør af denne TDKK 39. 

 
Leje- og leasingforpligtelse 
Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 
Leasing af biler med en resterende leasingafgift på TDKK 315. Den resterende løbetid er op til 54 måneder. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 
500.000. Ejendommens værdi er indregnet med DKK 1.318.981. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Meyn
Direktør
Serienummer: c2a3babd-a225-486d-976a-6f54d05c02d1
IP: 85.24.xxx.xxx
2022-12-20 13:08:07 UTC

Thomas Arizcurinaga Lerche
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-193275114638
IP: 212.97.xxx.xxx
2022-12-20 13:57:41 UTC

Lars Steinbach
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:33059822
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-12-20 14:15:57 UTC

Thomas Arizcurinaga Lerche
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-193275114638
IP: 212.97.xxx.xxx
2022-12-20 14:34:55 UTC
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            Ledelsens regnskabserklæring
            ZN7KO-JZ18E-J2E42-MCQ6E-JFF6J-UPCSN
            SHA-256
            be4c85f33de8cdfd00387cb281710e04e83b65eecb258b649103edac1378e199
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PEP
            TPJ86-O2FK4-1TZ1B-TKAAN-WFZYB-EKUU6
            SHA-256
            d6a9e3e63bc2a253bfe2ee6bdbd46ebc96d8c3305a23c20643c8f18f0dd2f505
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2096880 Internt årsregnskab 2021-22
            XCONM-A2LED-JXMND-OKEDB-VJM0K-6XF2X
            SHA-256
            2b85970e216d44bdb9d92c8c59dcb05c3045bc8b82c01788923664e06fc9df59
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2096880 Årsrapport 2021-22
            GDX7I-3KB04-8A4O7-53EWC-8LY61-GQH0C
            SHA-256
            85be538d41c604a80a3e4cf2afd49f1557be32e9846fb753c64768fa1460fdd0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 vuq9ZlF2+gOpKxmGrT3dA7F0YOq5YOK9TQh8wIR8KCI=


 
IrNfVcSyntw1EnqPLFh6UDNx7Zn9kHls1SM1t5ISZ5usztvhPVHqedcIv4K9/tzyf993b+FZA0w9
8hJgXAV3M9hn0S3i3r0N6mVjksujNo8ILqCNwJmiTWeamjpnrysyaUfgbQ8wI7aTtbyR7jJ13aT2
p0WGYKYbLfPh5PlBSaovO1L/2D70NIETqPowxP5aKRWqTHnZT07CR2ovyu2TBuFTlbUiWKKoAZao
Em05WenDoqXVIB0d+Uko+zVuUeRYdxyyIbAfi0snwbbzw0RVEnUx0IPx7+Hn6lgIq8ir8HE/Pmos
trrUu0foEgaBgpO1kvmeNzuOeMwfuV06NcV+cw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTU0MTU3Mzg=
  document_digests 
  _challenge UUQ3TUwtTE5ONVctRU03VTAtQjNGTFotTTVXSTItQ1BUQzg=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yMCAxMzo1NzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vmmNPhCsUDHR9XI49LtReIXKPSA+NsKca0z8TAMhnfg=


 
J3fsYeI5eNgKolx4uAKJarqaAOR9N+JAVLfRPjzoNXzIYKQxWyuI3TUuVH4Qo3bi8Pi9d4njYzcz
3TNcQ+KRaowVj2kuWWyDrLkqFf77v8zNcyLFtgY8Cs5AaDc3iJoZusrXmzI0Meq1VjylVp0cKBs8
vU1g06Ct47zILdOsFsAgfPbEwUTpo8fJYmRc0at/N+EzWYo6OGOEFcgzzWXRp8Yk8N6oAyrdQIm5
c9T9yD3TKcoArzclaM2wCfYpiOXKSQOnLC8DJgd/eGEsEOZ2cYhNZ8pfJrFI4RWXj/Lbz89DCdid
RRIJrYVzHe8jKTWZXX3GCySlKfZXulJszYfNmQ==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME1UVTNNelk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge Tms1R05WUXRUa1JHVDBrdFFVd3pWVTR0UTFnd1V6RXRTRVpWUkZNdE4wbzRNVVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyMCAxNToxNTo0MCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 csns9tkn9Tr03TbPrKxULFrci7oNuW4fLG2vnBjRiec=


 
ScFjzr6aUA9OndiTc+s1TqV5wxqG+oGe7HlxzeBc7j1me15JUl0g78DqdiAlfw9ryVFQUkuRnvXn
Igpzaew4AtzmYypji/o0oqohamrKEKVvPdqG1Kd0K5srkz6NvVWgU48+4JWtOCPvqMzrDRdfU2L/
gn7QBJprbfYWMWa1Q5Y56iPpHGfnyjX8Q7GkFXmin5WorbaoiAcCLpBGb0bKfWm/bVD/2lUnqESP
4dKAn1IHScOVI1lS9LtXzw8ur5TwjU4WP85BKvuNIH1fEaLrrB4678j/cyvLi244BdV7fsHL4oB9
4pgjfYoRnyY9lkmFo2bc8SIXU1YrV2mMxlRoEw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTU0MTU3Mzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0RYN0ktM0tCMDQtOEE0TzctNTNFV0MtOExZNjEtR1FIMEMiLCJkaWdlc3QiOiI4NWJlNTM4ZDQxYzYwNGE4MGEzZTRjZjJhZmQ0OWYxNTU3YmUzMmU5ODQ2ZmI3NTNjNjQ3NjhmYTE0NjBmZGQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV0c2QzItNFRROFctMkpNVTAtSVoxVjQtMDNGUVUtRVdEVlMiLCJkaWdlc3QiOiIyYjkxNzM3ZDk3ZjQ4OWJhZTBmNzhlMDQ2YzMzNWFmODEyMmM1N2NmNWFhMTQ0ZGNkY2ZiODc5OTQ2ZTU3YjU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDJMU1ktTFhPVFctMU43VFEtWlNENUEtTUtaU0UtRzhQVEU=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yMCAxNDozNDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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